1

2021 年 5 月 27 日

各  位

会 社 名  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 名  代表取締役社長 庵 栄伸

           （コード番号 8377 東証第一部、札証）

（変更）「ほくほくフィナンシャルグループの役員等の異動に関するお知らせ」の

一部変更について

２０２１年５月１３日に公表いたしました「ほくほくフィナンシャルグループの役員等の異動に

関するお知らせ」について一部変更がありましたのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

  取締役監査等委員候補の坂東 眞理子氏から、都合により辞退の申し出があったもの。

２．変更内容

  新任取締役監査等委員候補（２０２１年６月２５日付）

（１）変更前   坂東 眞理子

         舟本   馨

（２）変更後   舟本   馨

以 上

2

【ご参考 役員の体制】

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ（２０２１年６月２５日付）

取締役会

代表取締役社長              庵   栄 伸

  代表取締役副社長             兼 間 祐 二

  取 締 役                麦 野 英 順

  取 締 役                髙 田 芳 政

  取 締 役                中 澤   宏

  取 締 役                小 林 正 彦

  取 締 役                坂 井   章

  取締役監査等委員（常勤）         北 川 博 邦

  取締役監査等委員（社外）         眞 鍋 雅 昭

  取締役監査等委員（社外）         鈴 木 伸 弥

  取締役監査等委員（社外）         舟 本   馨

執行役員

執行役員 経営企画部・人事企画部門副担当 山 崎 徹 也

  執行役員 事務・システム部門担当     小 嶋 達 也

  執行役員 事務・システム部門副担当    西 野 太 郎

執行役員 融資企画部門担当        坂 本 嘉 和

  執行役員 融資企画部門副担当       佐々木   剛

以 上